
 

    

 Uchwała nr  
 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia                      roku. 

 

 

 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej. 

 

 Na podstawie  art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2024 r., poz. 609) oraz w związku z § 7 pkt 5   Statutu Gminy Chorzele (uchwała Nr 

395/LVIII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 października 2018 roku)  uchwala się, 

co następuje; 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się następujące Komisje Stałe Rady Miejskiej w Chorzelach : 

 

1. Komisja Budżetu, Gospodarki, Mienia Komunalnego i Budownictwa. 

2. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

3. Komisja Bezpieczeństwa, Porządku i Ochrony Środowiska. 

4. Komisja Rolnictwa, Usług i Zaopatrzenia. 

 

 

§ 2 

 

Przedmiot działania komisji oraz ich skład osobowy określą odrębne uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 6/III/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 grudnia 2018 roku w 

sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


